

Teknisk Holding ApS

Fjordvej 87B, 5330 Munkebo

CVR-nr. 36 49 98 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teknisk Holding ApS Fjordvej 87B 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 36 49 98 34
	Stiftet: 26. januar 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
Direktion	Mogens Biesbjerg Dalling
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.239 kr. mod 89.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.068 kr. mod 100.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	157.239	89.508
1 Personaleomkostninger	-89.145	-115.776
Driftsresultat	68.094	-26.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.148	0
Indtægter af kapitalinteresser	207.727	135.618
Andre finansielle indtægter	1.817	28.155
Øvrige finansielle omkostninger	-2.940	-46.428
Resultat før skat	290.846	91.077
2 Skat af årets resultat	-14.778	9.300
Årets resultat	276.068	100.377
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	26.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.875	-14.382
Udbytte for regnskabsåret	57.200	70.000
Overføres til overført resultat	168.993	44.759
Disponeret i alt	276.068	100.377

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.248	0
4 Kapitalinteresse	305.373	247.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>359.621</u>	<u>247.646</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.621</u>	<u>247.646</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.528	4.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.136	0
Udskudte skatteaktiver	0	9.300
Andre tilgodehavender	5.903	6.200
Tilgodehavender i alt	<u>59.567</u>	<u>19.838</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	281.445
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>281.445</u>
Likvide beholdninger	<u>302.621</u>	<u>3.645</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>362.188</u>	<u>304.928</u>
Aktiver i alt	<u>721.809</u>	<u>552.574</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.521	72.646
Overført resultat	433.862	264.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	70.000
Egenkapital i alt	637.583	457.515
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.214	0
Anden gæld	75.012	95.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.226	95.059
Gældsforpligtelser i alt	84.226	95.059
Passiver i alt	721.809	552.574

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	72.646	264.869	70.000	457.515
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Resultatandel	0	23.875	168.993	57.200	250.068
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	26.000	0	26.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-26.000	0	-26.000
	50.000	96.521	433.862	57.200	637.583

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	87.107	113.788
Andre omkostninger til social sikring	2.038	1.988
	89.145	115.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.478	0
Årets regulering af udskudt skat	9.300	-9.300
	14.778	-9.300
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	38.100	0
Kostpris 31. december 2021	38.100	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.148	0
Opskrivninger 31. december 2021	16.148	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	54.248	0
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2021	222.646	87.028
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	207.727	135.618
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	280.373	222.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	305.373	247.646

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.